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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT
Súper Gegant U14

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 8,72     PENALITZACIÓ DONES : 0,11 F = 1080

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:26  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

  Dona  

1 3 97495057 ZIACH IRENA SKIVA 43.85 0,11

2 19 97494709 RODRIGUEZ ARRIETA CEVA 44.74 0.89 22,03

3 5 97495163 RAMON ANNA CEVA 45.21 1.36 33,61

4 14 96493161 BLANCO CLAUDIA LMCE 45.67 1.82 44,94

5 8 97494717 ROSELLO MARINA C.E.T 45.82 1.97 48,63

6 1 97494617 RUIZ MARIA AISC 45.83 1.98 48,88

7 12 97494686 BROTONS EUGENIA CEVA 45.90 2.05 50,60

8 23 97495480 FERRET ALEXIA CAEI 45.93 2.08 51,34

9 24 97494753 MARISTANY CARLA CAEI 45.97 2.12 52,32

10 26 97494750 DE LUIS AITANA CAEI 46.07 2.22 54,79

11 2 97498168 ESCOLAR-NORIEGA PATRICIA CAEI 46.20 2.35 57,99

12 28 7492055 RAVENTOS MARIA CERLR 46.39 2.54 62,67

13 25 97495215 CORTIÑAS LUCIA CAEI 46.47 2.62 64,64

14 17 97494847 MARTINEZ JANA LMCE 46.56 2.71 66,86

15 22 97496387 SUAU JANA GRANUEC 46.65 2.80 69,07

16 33 97494848 MARTINEZ NINA LMCE 47.15 3.30 81,39

16 29 97495136 MARTINEZ DE ARAGON CARLOTA CEJCA 47.15 3.30 81,39

18 11 97494851 PINYOL INES LMCE 47.19 3.34 82,37

19 34 97495367 CAPDEVILA GEORGINA GRANUEC 47.49 3.64 89,76

20 21 97494698 LARRIU NATALIA CEVA 47.52 3.67 90,50

21 44 97495328 MURO SARA MAYEN 47.53 3.68 90,75

22 20 97495399 MITJANS SARA MLEC 47.56 3.71 91,49

23 16 97495017 TORRAS LAIA CEAC 47.58 3.73 91,98

24 9 97494871 FARRERES JULIA MLEC 47.96 4.11 101,34

25 38 97497828 MONS CARLOTA CANMC 48.03 4.18 103,06

25 37 97495251 HUGAS LEONOR CAEI 48.03 4.18 103,06

27 48 97494642 GALINDO BERTA GRANUEC 48.14 4.29 105,77

28 32 97494610 CAPDEVILA ARES AISC 48.18 4.33 106,76

29 15 97495014 POU MARIONA CEAC 48.22 4.37 107,74

30 52 97495380 MURO AINA S.C.C 48.25 4.40 108,48

31 30 97494888 VILAR ARIANNA MLEC 48.29 4.44 109,46

32 6 97494667 SERVAT CRISTINA CANMC 48.34 4.49 110,70

33 10 97495082 GOMEZ ANNE SKIVA 48.67 4.82 118,82
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 8,72     PENALITZACIÓ DONES : 0,11 F = 1080
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT

Súper Gegant U14

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:26  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

34 50 97494887 TORRENTS CARLA S.C.C 48.73 4.88 120,30

35 43 97494593 SAGREDO IRAIA MAYEN 48.76 4.91 121,04

35 27 97494609 AYTES ONA AISC 48.76 4.91 121,04

37 7 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CLAUDIA CANMC 48.85 5.00 123,26

38 60 97496152 MOLEDO ANE MAYEN 48.87 5.02 123,75

39 40 97494751 GODINO MARIA IONE CAEI 48.93 5.08 125,23

40 31 97495216 TOMAS LIA CAEI 49.07 5.22 128,68

41 35 97494885 REYNE NEUS S.C.C 49.51 5.66 139,51

42 51 97495382 MARTINEZ LAURA SOL 49.72 5.87 144,68

42 39 97497582 SADURNI AINA S.C.C 49.72 5.87 144,68

44 45 97497823 BUSQUETS OLIVIA CANMC 49.77 5.92 145,92

45 41 97494983 MARTIN CORAL CEAC 50.15 6.30 155,28

46 56 97495728 DRUILLE JIMENA TECAL 50.42 6.57 161,93

47 49 97497764 CATALAN DANIELA CAEI 50.54 6.69 164,88

48 61 97495115 ARTIACH PATRICIA ESQNV 50.82 6.97 171,78

49 53 97495123 POLO IRATI ESQNV 51.15 7.30 179,90

50 42 97495131 MINA CARLA ESQNV 51.30 7.45 183,60

51 46 97494711 SALVANS PAULA CEVA 52.18 8.33 205,27

52 54 97494875 BELLSOLA MARTINA S.C.C 52.22 8.37 206,26

53 36 97495257 PINUAGA CRISTINA TECAL 52.33 8.48 208,97

54 59 97494694 GUTIERREZ LUCIA AISC 53.49 9.64 237,54

55 55 97494621 ABAD CLARA CANMC 54.15 10.30 253,79

56 57 97498604 MIRO JULIA AISC 55.20 11.35 279,65

57 58 97498496 SALAS CLAUDIA S.C.C 1:03.64 19.79 487,53

Absents (2)

4 97497226 CUBIÑÀ VICTORIA GRANUEC

13 97494768 UCELAY CRISTINA CAEI

Abandons (2)

18 97492156 PADILLA CAROLINA TECAL

47 97497591 DE LA CASA MARIA MLEC

  Home  

1 68 97494660 ROVIRA MAURO CANMC 44.16 8,72

2 95 97496792 SASTRE CONRAD GRANUEC 44.35 0.19 13,37

3 87 97494866 VILALTA MARC GRANUEC 44.95 0.79 28,04

4 79 97494616 POY ALEX AISC 45.23 1.07 34,89

5 62 97497133 UGAS ALEX GRANUEC 45.26 1.10 35,62

6 63 97494760 MIQUEL ALEX CAEI 45.29 1.13 36,36

7 77 97495061 MATA ALVARO CESVA 45.41 1.25 39,29

8 82 97495140 SALINAS ANDER ESQNV 45.51 1.35 41,74

9 96 97495059 CAMPOS JAVIER SKIVA 45.56 1.40 42,96

10 90 97498497 BARATA TOMAS CEVA 45.58 1.42 43,45

11 84 97495416 FERRER ENRIC C.E.T 45.68 1.52 45,89

12 88 97494703 MONTES LLUC CEVA 45.71 1.55 46,63

13 105 97494729 GONZALVEZ DANIEL CANMC 45.75 1.59 47,61

14 76 97497234 ESPAÑA ARI CAEI 45.77 1.61 48,10

15 74 95995035 URRUTIA GUSTAVO CEJCA 45.78 1.62 48,34

16 83 97494874 VIDAL IU C.E.T 45.80 1.64 48,83
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 8,72     PENALITZACIÓ DONES : 0,11 F = 1080

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT

Súper Gegant U14

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:26  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

17 69 97495080 MINTEGUI ANDER MAYEN 46.42 2.26 63,99

18 113 97496114 PONS LUCAS GRANUEC 46.43 2.27 64,24

19 99 97494646 GRAELL ARNAU CANMC 46.52 2.36 66,44

20 64 1492469 DIEZ ADRIAN MITIC 46.57 2.41 67,66

21 117 97494632 CODINA POL CANMC 46.60 2.44 68,39

22 114 97496836 CAPDEFERRO DAVID CEAC 46.64 2.48 69,37

23 73 97494742 BESO SAMUEL CAEI 46.66 2.50 69,86

24 92 97494873 TORRADES MARTI GRANUEC 46.71 2.55 71,08

25 72 97495219 PI RODRIGO CAEI 46.79 2.63 73,04

26 81 97495128 MUGUETA JUAN ESQNV 47.14 2.98 81,60

27 94 97494880 MASDEU GERARD S.C.C 47.19 3.03 82,82

28 109 97494613 IZQUIERDO LUIS AISC 47.34 3.18 86,49

29 100 97494626 BONALS NIL CANMC 47.35 3.19 86,74

30 70 97494979 LEYUN HUGO SKIVA 47.44 3.28 88,94

31 128 97494761 PARIS ALEX AISC 47.49 3.33 90,16

32 80 97496359 CUBILLO NICOLAS CEVA 47.61 3.45 93,10

33 110 97494838 ABELLA ORIOL GEIEG 47.76 3.60 96,76

34 66 97495366 LLORD JORDI BELLV 47.86 3.70 99,21

35 91 97494775 PLANA NIL LMCE 47.90 3.74 100,19

36 78 97494785 ISERN SANTI GRANUEC 47.99 3.83 102,39

37 118 97494904 LLAMAS ALVARO MAYEN 48.11 3.95 105,32

38 133 97497795 GOMEZ OT S.C.C 48.31 4.15 110,21

39 106 97494633 CONDOMINES TOMAS CANMC 48.38 4.22 111,93

40 144 97494704 MORA VICTOR CEVA 48.42 4.26 112,90

41 127 97495341 CAMPAÑA ALEJANDRO GRANUEC 48.50 4.34 114,86

41 122 97494781 CASASAYAS ARNAU GRANUEC 48.50 4.34 114,86

43 124 97497857 VINUESA PAU GRANUEC 48.52 4.36 115,35

44 120 97496090 PALAU ALEIX LMCE 48.57 4.41 116,57

45 119 97494984 OLIVER ALBERT CEAC 48.67 4.51 119,02

46 111 97497136 GIRALT MARC LMCE 48.81 4.65 122,44

47 130 97494635 COSTA JOAN CANMC 48.95 4.79 125,87

48 115 97494721 ALSINA ALEJANDRO ELIT 49.01 4.85 127,33

49 131 97494854 ROS GERARD LMCE 49.11 4.95 129,78

49 108 97494981 ALONSO POL CEAC 49.11 4.95 129,78

51 125 97494809 MEIRE GUILLERMO CEVA 49.41 5.25 137,12

52 98 97495469 POMES NICO CAEI 49.59 5.43 141,52

53 75 97495444 Giralt Pol TECAL 49.61 5.45 142,01

54 126 97494802 TORREBADELLA MARTI SOL 49.93 5.77 149,83

55 138 97495443 Calzada Alvaro TECAL 50.60 6.44 166,22

56 142 97497686 JIMENEZ NIL BELLV 52.07 7.91 202,17

57 136 97495329 SAURAS IGNACIO MAYEN 52.14 7.98 203,88

58 135 97496946 CASTERES GUILLERMO TECAL 52.23 8.07 206,08

59 145 97494712 SERRA MATEU CEVA 52.45 8.29 211,46

60 134 97494641 FURRIOL ORIOL CANMC 52.92 8.76 222,96

61 139 97494883 RAMIS LLUC S.C.C 53.07 8.91 226,63

62 143 97494652 MATARIN PAU CANMC 53.11 8.95 227,61

63 140 97495374 GARCIA POL GEIEG 56.20 12.04 303,18

64 141 97498504 TEJERO JAIME CEVA 56.96 12.80 321,76

Absents (7)

65 97494807 INDIANO PAU CSC

86 97494787 LABAL JOAN GRANUEC

93 97494893 SIMPSON PAU GRANUEC
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 8,72     PENALITZACIÓ DONES : 0,11 F = 1080
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT

Súper Gegant U14

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:26  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

101 97494735 PANIAGUA ALEX ELIT

102 97494788 NESWEDA NICOLAS GRANUEC

103 97495247 VIDAL JOSU CAEI

132 97495911 Rodriguez Ferran MLEC

Abandons (12)

67 97494858 SULE JAN LMCE

71 97496945 CASTERES JUAN TECAL

85 97495603 TORVÀ RAMON SOL

89 97495217 ARIS OCTAVI CAEI

97 97497662 ALVAREZ MODESTO CAEI

104 97498495 VILELLA JAN C.E.T

107 97494864 VIDAL JOAN LMCE

112 97494881 OLIVER ORIOL S.C.C

116 97494625 BARCELO FRANCESC CANMC

121 97495433 SILVA UNAI CEVA

123 97495381 PEREZ ALBERT S.C.C

137 97497581 GONZALEZ GERARD S.C.C
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT
Súper Gegant U14

Càlcul de la penalització - Dones

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:31  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 3 97495057 ZIACH IRENA 2 ARA SKIVA 0,00 0,00 0,00

2 19 97494709 RODRIGUEZ ARRIETA 2 CAT CEVA 8,78 8,78 21,92

3 5 97495163 RAMON ANNA 2 CAT CEVA 53,24 - -

4 14 96493161 BLANCO CLAUDIA 2 CAT LMCE 47,66 - -

5 8 97494717 ROSELLO MARINA 2 CAT C.E.T 62,20 - -

6 1 97494617 RUIZ MARIA 3 CAT AISC 72,26 - -

7 12 97494686 BROTONS EUGENIA 3 CAT CEVA 69,00 - -

8 23 97495480 FERRET ALEXIA 3 CAT CAEI 41,61 41,61 51,23

9 24 97494753 MARISTANY CARLA 2 CAT CAEI 34,06 34,06 52,21

10 26 97494750 DE LUIS AITANA 2 CAT CAEI 46,32 46,32 54,68

  

5 millors punts a la sortida

15 22 97496387 SUAU JANA 2 CAT GRANUEC 0,00

1 3 97495057 ZIACH IRENA 2 ARA SKIVA 0,00

2 19 97494709 RODRIGUEZ ARRIETA 2 CAT CEVA 8,78

14 17 97494847 MARTINEZ JANA 2 CAT LMCE 11,78

16 29 97495136 MARTINEZ DE ARAGON CARLOTA 2 ARA CEJCA 29,80

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 50,36

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 130,77

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 180,04

  

Penalització calculada (A + B - C) = 1,09 / 10 0,11

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 0,11

  

El delegat tècnic
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT
Súper Gegant U14

Càlcul de la penalització - Homes

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:30  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 68 97494660 ROVIRA MAURO 2 CAT CANMC 67,96 - -

2 95 97496792 SASTRE CONRAD 3 CAT GRANUEC 89,39 - -

3 87 97494866 VILALTA MARC 2 CAT GRANUEC 12,11 12,11 19,32

4 79 97494616 POY ALEX 2 CAT AISC 35,26 35,26 26,17

5 62 97497133 UGAS ALEX 2 CAT GRANUEC 21,62 21,62 26,90

6 63 97494760 MIQUEL ALEX 2 CAT CAEI 66,44 - -

7 77 97495061 MATA ALVARO 2 ARA CESVA 48,58 48,58 30,57

8 82 97495140 SALINAS ANDER 2 NAV ESQNV 47,78 47,78 33,02

9 96 97495059 CAMPOS JAVIER 2 ARA SKIVA 90,86 - -

10 90 97498497 BARATA TOMAS 3 CAT CEVA 72,16 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 89 97495217 ARIS OCTAVI 2 CAT CAEI 0,00

23 73 97494742 BESO SAMUEL 2 CAT CAEI 10,26

3 87 97494866 VILALTA MARC 2 CAT GRANUEC 12,11

15 74 95995035 URRUTIA GUSTAVO 2 ARA CEJCA 16,50

12 88 97494703 MONTES LLUC 2 CAT CEVA 18,98

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 57,85

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 165,35

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 135,98

  

Penalització calculada (A + B - C) = 87,22 / 10 8,72

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 8,72

  

El delegat tècnic
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT
Súper Gegant U16

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 15,48     PENALITZACIÓ DONES : 25,21 F = 1080

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:27  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

  Dona  

1 6 594405 ABAD CELIA FORMI 45.28 25,21

2 11 594408 VAZQUEZ MIREIA GRANUEC 45.38 0.10 27,60

3 1 97495657 DIAZ AMANDA FORMI 45.70 0.42 35,23

4 16 97494714 VALLCORBA LISA CEVA 45.84 0.56 38,57

5 7 594398 SELLAS RUTH CANMC 45.87 0.59 39,28

6 17 97494769 VIDAOR ANA CAEI 46.22 0.94 47,63

7 28 97496138 DOLIWA IRMA MAYEN 46.30 1.02 49,54

8 8 97494764 POMES CARLOTA CAEI 46.53 1.25 55,02

9 10 97495957 UGAS NORMA GRANUEC 46.85 1.57 62,66

10 20 97495223 TORNE INES CAEI 47.09 1.81 68,38

11 30 594402 RUIZ SOFIA AISC 47.17 1.89 70,29

12 27 97496119 BLANCH NURIA MLEC 47.22 1.94 71,48

13 3 594602 GORRIA GABRIELA AISC 47.35 2.07 74,58

14 26 97494867 BORRAS ANNA MLEC 47.49 2.21 77,92

15 5 97495206 BASTERRA SALMA CEC 47.69 2.41 82,69

16 12 97496794 SASTRE SOFIA GRANUEC 47.72 2.44 83,41

17 9 97494689 CLOTET ARAN CEVA 47.84 2.56 86,27

18 19 7492075 BERGUA VICTORIA FORMI 48.14 2.86 93,43

19 2 7491903 FERNANDEZ ISABEL GRANUEC 48.24 2.96 95,81

20 25 594468 ABAJO ANDREA FORMI 48.35 3.07 98,43

21 21 96493160 KRATTLI MARTINA GRANUEC 48.53 3.25 102,73

22 42 97494662 SAU CARLOTA CANMC 48.73 3.45 107,50

23 23 97494755 MARTI CLARA CAEI 48.79 3.51 108,93

24 15 595288 SANTOS CRISTINA PJRES 48.87 3.59 110,84

25 29 91492622 UNCITI MIREN ESQNV 48.89 3.61 111,31

26 4 97491450 TURRO JULIA CERLR 48.90 3.62 111,55

27 33 594447 JARDI ESTELA ELIT 49.11 3.83 116,56

28 44 97495000 MAS MIREIA CEAC 49.25 3.97 119,90

29 47 97494762 PARIS BERTA AISC 49.81 4.53 133,26

30 45 97494634 CORTES MARINA CANMC 49.90 4.62 135,40

31 48 594573 RABASSA AROLA CEAC 49.96 4.68 136,84

32 13 92491913 GARCIA ALBA CERLR 50.04 4.76 138,74

33 51 97494643 GARCES MARIA CANMC 50.10 4.82 140,17

34 46 97495160 ISUS CORA CEVA 50.11 4.83 140,41

35 38 97494853 RAGULL MARTA LMCE 50.26 4.98 143,99
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 15,48     PENALITZACIÓ DONES : 25,21 F = 1080

VolaSoftControlPdf

CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT

Súper Gegant U16

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:27  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

36 18 594500 SERRA NATALIA CANMC 50.34 5.06 145,90

37 31 14211 DIAZ ANGELA CEJCA 50.77 5.49 156,16

38 36 97496793 SASTRE ELSA GRANUEC 50.88 5.60 158,78

39 35 594927 MORENO LAIA CEAC 51.27 5.99 168,08

40 41 97498428 ROBERT ÏA GRANUEC 51.98 6.70 185,02

41 40 97494845 CASALS MARINA LMCE 52.23 6.95 190,98

42 43 1492485 SICILIA DACIL ESQNV 52.75 7.47 203,38

43 34 97494622 ABAD MARIA CANMC 52.83 7.55 205,29

44 52 97496886 GARRIDO MARTA ZIEC 52.93 7.65 207,67

45 53 97494877 GONZÁLEZ MARIONA LMCE 53.07 7.79 211,01

46 50 594448 TORROELLA LAURA ELIT 53.85 8.57 229,62

47 49 97494996 GAROLERA TERE CEAC 56.48 11.20 292,35

48 54 97498505 MURIEL NURIA CAEI 1:04.69 19.41 488,17

Absents (2)

14 97494994 BISBE ADRIANA CEAC

24 97494863 UREÑA MARIA LMCE

Abandons (4)

22 97494666 SENTIS CRISTINA CANMC

32 97494791 TURU MARIONA GRANUEC

37 97494992 ALONSO MIREIA CEAC

39 97495436 ADELL FRANCINA SOL

  Home  

1 76 594524 SANS ISIDRE AISC 43.94 15,48

2 68 95109 BERNEY JOAN GEIEG 44.33 0.39 25,07

3 66 97496155 GARCIA ANDRES MAYEN 44.37 0.43 26,05

4 77 594449 PUERTO PAU GRANUEC 44.48 0.54 28,75

5 57 594428 FONTANEDA ANDER FORMI 44.61 0.67 31,95

6 63 594377 AGUILA POL GRANUEC 44.82 0.88 37,11

7 72 97494876 BOSCH GUILLEM S.C.C 44.90 0.96 39,08

8 56 594390 GUTIERREZ GABRIEL CAEI 45.08 1.14 43,50

9 79 594474 GRAELL MARC CANMC 45.19 1.25 46,20

10 73 97493561 CASASUS JOAQUIN FORMI 45.28 1.34 48,42

11 55 7492126 ETXEZARRETA BEÑAT ESQNV 45.37 1.43 50,63

12 87 97494723 BALLESTEROS DANIEL ELIT 45.48 1.54 53,33

13 84 97494657 RELAT LLUIS CANMC 45.65 1.71 57,51

14 83 97494665 SELLOL ALEIX MLEC 45.85 1.91 62,43

15 80 97494843 BEASCOECHEA JORDI LMCE 45.87 1.93 62,92

16 81 97494654 PRIETO ALFRED CANMC 46.26 2.32 72,50

17 82 97495494 CHALBAUD ALVARO CAEI 46.55 2.61 79,63

18 59 97494747 CONSUL PEIR CAEI 46.56 2.62 79,88

19 71 97496165 Gaetano luigi TECAL 46.57 2.63 80,12

19 58 594543 RODRIGUEZ IKER CEVA 46.57 2.63 80,12

21 96 97494737 SISNIEGA GONZALO ELIT 46.62 2.68 81,35

22 69 97494767 SOLA JAVIER CAEI 46.72 2.78 83,81

23 97 97494852 PUJOL JAUME LMCE 46.79 2.85 85,53

24 65 594467 ABAJO JAIME FORMI 46.82 2.88 86,27

25 86 97494726 DE DALMASES MARTI ELIT 47.27 3.33 97,33
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE FERNANDO POGGI (CAT)
ARBITRE ADJUNT IÑAQUI GARRALDA (ARA)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

VICKY / JOAN IGLESIAS (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 20
HORA DE SORTIDA 10:15

TEMPS : VARIABLE NEU : PRIMAVERA DURA TEMPERATURA D : 3°    A : 9°

PENALITZACIÓ HOMES : 15,48     PENALITZACIÓ DONES : 25,21 F = 1080
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT

Súper Gegant U16

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:27  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

26 85 97494841 BARCONS ALBERT LMCE 47.28 3.34 97,57

27 105 97496512 DE LA RICA YAGO FORMI 47.74 3.80 108,88

28 78 594522 YBARRA IÑIGO ESQNV 47.81 3.87 110,60

29 88 594916 TERRICABRES ROC CEAC 47.86 3.92 111,83

30 74 97496813 NOGUERAS ISIDRO CERLR 47.92 3.98 113,30

31 91 97495645 ALTUBE PERU FORMI 47.93 3.99 113,55

32 64 594393 TURU ALBERT GRANUEC 48.12 4.18 118,22

33 60 97494997 GOULA FRANCESC LMCE 48.19 4.25 119,94

34 100 97494780 VIDAL PERE BELLV 48.23 4.29 120,92

35 95 97494650 JULIA LUCAS MLEC 48.55 4.61 128,79

36 99 97495714 GOMEZ PABLO TECAL 48.58 4.64 129,53

37 61 594913 GAROLERA CARLOS CEAC 48.73 4.79 133,21

38 92 594396 TOLA ALEX CANMC 48.74 4.80 133,46

39 94 594926 ESTEVE ALEX CEAC 48.81 4.87 135,18

40 110 97494677 ARRIETA IGNACIO CEVA 48.83 4.89 135,67

41 98 97495619 MULHERN STEPHEN NOROE 48.88 4.94 136,90

42 89 97494799 MORENO ANDREU SOL 49.09 5.15 142,06

43 108 97495656 LOPEZ FERNANDO FORMI 49.11 5.17 142,55

44 70 595255 LOSQUIÑOS CARLOS TORRE 49.15 5.21 143,54

45 103 7491187 DIEZ JORGE ZIEC 49.23 5.29 145,50

46 107 97496117 TERRICABRAS ALEIX SOL 49.58 5.64 154,11

47 112 97494674 VICTOR MARC CANMC 50.49 6.55 176,47

48 93 97494676 ARRIETA ALEJANDRO CEVA 50.63 6.69 179,91

49 102 97495018 ESTEVE NICOLAS CEAC 50.66 6.72 180,65

50 117 97494638 FERRER ALBERT CANMC 51.82 7.88 209,16

51 111 594562 LEON GERARD CEAC 52.88 8.94 235,22

52 104 97494668 SOLER ADRIA CANMC 53.38 9.44 247,51

53 115 97498159 VINUESA GORKA GRANUEC 53.64 9.70 253,90

54 118 97495006 TORRENTS EUDALD CEAC 53.65 9.71 254,14

55 119 97494999 MARTI JOAN CEAC 55.19 11.25 291,99

56 109 594902 PEREZ DEL MOLINO SERGIO ZIEC 55.57 11.63 301,33

Absents (1)

62 97494784 ISERN JAN GRANUEC

Abandons (7)

67 97494636 COSTA JORDI CANMC

75 594394 CASELLAS ARNAU GRANUEC

90 594974 LOPEZ SERGI BELLV

101 97494640 FURRIOL LLUIS CANMC

106 97494855 ROS MARC LMCE

113 97498491 TORRAS PAU CEAC

114 97493580 ALONSO CORTES MARCO FORMI

Desqualificats (1)

116 97494049 ALDAZ JAVIER CEC Porta 21
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT
Súper Gegant U16

Càlcul de la penalització - Dones

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:33  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 6 594405 ABAD CELIA ARA 23,04 23,04 0,00

2 11 594408 VAZQUEZ MIREIA CAT 24,60 24,60 2,39

3 1 97495657 DIAZ AMANDA 1 ARA 67,06 - -

4 16 97494714 VALLCORBA LISA 1 CAT 42,08 42,08 13,36

5 7 594398 SELLAS RUTH CAT 40,91 40,91 14,07

6 17 97494769 VIDAOR ANA 1 CAT 47,68 - -

7 28 97496138 DOLIWA IRMA 1 ARA 44,74 - -

8 8 97494764 POMES CARLOTA 1 CAT 34,20 34,20 29,81

9 10 97495957 UGAS NORMA CAT 63,42 - -

10 20 97495223 TORNE INES 1 CAT 64,16 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 6 594405 ABAD CELIA ARA 23,04

2 11 594408 VAZQUEZ MIREIA CAT 24,60

19 2 7491903 FERNANDEZ ISABEL CAT 30,88

13 3 594602 GORRIA GABRIELA CAT 34,18

8 8 97494764 POMES CARLOTA 1 CAT 34,20

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 146,90

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 164,83

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 59,63

  

Penalització calculada (A + B - C) = 252,10 / 10 25,21

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 25,21

  

El delegat tècnic
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CAMPIONAT DE CATALUNYA DE VELOCITAT
Súper Gegant U16

Càlcul de la penalització - Homes

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 09:32  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 76 594524 SANS ISIDRE CAT 0,82 0,82 0,00

2 68 95109 BERNEY JOAN CAT 31,10 31,10 9,59

3 66 97496155 GARCIA ANDRES 1 ARA 22,20 22,20 10,57

4 77 594449 PUERTO PAU CAT 32,32 32,32 13,27

5 57 594428 FONTANEDA ANDER ARA 46,86 - -

6 63 594377 AGUILA POL CAT 34,41 34,41 21,63

7 72 97494876 BOSCH GUILLEM 1 CAT 44,54 - -

8 56 594390 GUTIERREZ GABRIEL CAT 36,40 - -

9 79 594474 GRAELL MARC CAT 77,42 - -

10 73 97493561 CASASUS JOAQUIN 1 ARA 57,59 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 76 594524 SANS ISIDRE CAT 0,82

DNF 75 594394 CASELLAS ARNAU CAT 2,58

3 66 97496155 GARCIA ANDRES 1 ARA 22,20

2 68 95109 BERNEY JOAN CAT 31,10

4 77 594449 PUERTO PAU CAT 32,32

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 89,02

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 120,85

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 55,06

  

Penalització calculada (A + B - C) = 154,81 / 10 15,48

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 15,48

  

El delegat tècnic
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PROVA DE VELOCITAT
Súper Gegant U14

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 5,37     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 1080

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:16  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

  Dona  

1 18 97495057 ZIACH IRENA SKIVA 48.44 0,00

2 16 97494709 RODRIGUEZ ARRIETA CEVA 48.46 0.02 0,45

3 21 97497226 CUBIÑÀ VICTORIA GRANU 48.77 0.33 7,36

4 6 97494753 MARISTANY CARLA CAEI 49.44 1.00 22,30

5 2 97494847 MARTINEZ JANA LMCE 49.71 1.27 28,32

6 3 97494750 DE LUIS AITANA CAEI 49.89 1.45 32,33

7 22 97495163 RAMON ANNA CEVA 49.98 1.54 34,34

8 29 97496387 SUAU JANA GRANU 50.14 1.70 37,90

9 23 7492055 RAVENTOS MARIA CERLR 50.20 1.76 39,24

10 10 97495136 MARTINEZ DE ARAGON CARLOTA CEJCA 50.21 1.77 39,46

11 28 97492156 PADILLA CAROLINA TECAL 50.36 1.92 42,81

12 1 97495082 GOMEZ ANNE SKIVA 50.43 1.99 44,37

13 24 97494617 RUIZ MARIA AISC 50.57 2.13 47,49

14 20 97494698 LARRIU NATALIA CEVA 50.59 2.15 47,94

15 8 96493161 BLANCO CLAUDIA LMCE 50.63 2.19 48,83

16 26 97498168 ESCOLAR-NORIEGA PATRICIA CAEI 50.74 2.30 51,28

17 7 97494686 BROTONS EUGENIA CEVA 50.82 2.38 53,06

18 12 97494888 VILAR ARIANNA MLEC 50.95 2.51 55,96

19 33 97494848 MARTINEZ NINA LMCE 51.16 2.72 60,64

20 45 97495328 MURO SARA MAYEN 51.17 2.73 60,87

21 27 97495215 CORTIÑAS LUCIA CAEI 51.54 3.10 69,12

22 17 97494717 ROSELLO MARINA C.E.T 51.75 3.31 73,80

23 52 97495380 MURO AINA S.C.C 51.78 3.34 74,47

24 37 97495251 HUGAS LEONOR CAEI 51.80 3.36 74,91

25 32 97494610 CAPDEVILA ARES AISC 51.85 3.41 76,03

26 4 97495399 MITJANS SARA MLEC 51.92 3.48 77,59

27 35 97494885 REYNE NEUS S.C.C 52.00 3.56 79,37

28 13 97494871 FARRERES JULIA MLEC 52.12 3.68 82,05

29 31 97495216 TOMAS LIA CAEI 52.22 3.78 84,28

30 43 97494593 SAGREDO IRAIA MAYEN 52.42 3.98 88,74

31 9 97494609 AYTES ONA AISC 52.48 4.04 90,07

32 56 97495728 DRUILLE JIMENA TECAL 52.53 4.09 91,19

33 25 97494667 SERVAT CRISTINA CANMC 52.57 4.13 92,08
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 5,37     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 1080

VolaSoftControlPdf

PROVA DE VELOCITAT

Súper Gegant U14

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:16  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

34 14 97494647 HERNANDEZ DE LORENZO CLAUDIA CANMC 52.60 4.16 92,75

35 34 97495367 CAPDEVILA GEORGINA GRANU 52.62 4.18 93,20

36 36 97495257 PINUAGA CRISTINA TECAL 52.64 4.20 93,64

37 49 97494642 GALINDO BERTA GRANU 52.66 4.22 94,09

38 11 97495017 TORRAS LAIA CEAC 52.70 4.26 94,98

39 30 97494851 PINYOL INES LMCE 52.95 4.51 100,55

40 40 97494751 GODINO MARIA IONE CAEI 53.09 4.65 103,67

41 5 97496152 MOLEDO ANE MAYEN 53.24 4.80 107,02

42 42 97495131 MINA CARLA ESQNV 53.36 4.92 109,69

43 51 97494887 TORRENTS CARLA S.C.C 53.37 4.93 109,92

44 59 97495115 ARTIACH PATRICIA ESQNV 53.47 5.03 112,15

45 15 97495014 POU MARIONA CEAC 53.54 5.10 113,71

46 53 97495123 POLO IRATI ESQNV 53.64 5.20 115,94

47 38 97497828 MONS CARLOTA CANMC 53.74 5.30 118,17

48 39 97497582 SADURNI AINA S.C.C 53.76 5.32 118,61

49 41 97494983 MARTIN CORAL CEAC 53.94 5.50 122,63

50 46 97497823 BUSQUETS OLIVIA CANMC 54.47 6.03 134,44

51 60 97494694 GUTIERREZ LUCIA AISC 54.71 6.27 139,79

52 47 97494711 SALVANS PAULA CEVA 55.56 7.12 158,74

53 50 97497764 CATALAN DANIELA CAEI 56.13 7.69 171,45

54 57 97498604 MIRO JULIA AISC 57.62 9.18 204,67

55 55 97494621 ABAD CLARA CANMC 59.28 10.84 241,68

Absents (2)

44 97494886 SERRA LAURA S.C.C

58 97498496 SALAS CLAUDIA S.C.C

Abandons (3)

19 97495480 FERRET ALEXIA CAEI

48 97497591 DE LA CASA MARIA MLEC

54 97494875 BELLSOLA MARTINA S.C.C

  Home  

1 64 97495217 ARIS OCTAVI CAEI 47.34 5,37

2 101 97498495 VILELLA JAN C.E.T 48.04 0.70 21,34

3 65 97495416 FERRER ENRIC C.E.T 48.07 0.73 22,02

4 61 97494866 VILALTA MARC GRANU 48.22 0.88 25,45

5 72 97494660 ROVIRA MAURO CANMC 48.31 0.97 27,50

6 66 97494616 POY ALEX AISC 48.43 1.09 30,24

7 102 97494729 GONZALVEZ DANIEL CANMC 48.51 1.17 32,06

8 84 97495140 SALINAS ANDER ESQNV 48.75 1.41 37,54

9 81 97494760 MIQUEL ALEX CAEI 48.92 1.58 41,42

10 69 97498497 BARATA TOMAS CEVA 49.12 1.78 45,98

11 75 97494703 MONTES LLUC CEVA 49.24 1.90 48,72

12 74 97494979 LEYUN HUGO SKIVA 49.30 1.96 50,08

13 89 97495061 MATA ALVARO CESVA 49.48 2.14 54,19

14 98 97494626 BONALS NIL CANMC 49.56 2.22 56,02

15 85 97494874 VIDAL IU C.E.T 49.66 2.32 58,30

16 82 97494858 SULE JAN LMCE 49.73 2.39 59,89

16 63 97494742 BESO SAMUEL CAEI 49.73 2.39 59,89
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 5,37     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 1080
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PROVA DE VELOCITAT

Súper Gegant U14

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:16  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

18 83 97494787 LABAL JOAN GRANU 49.90 2.56 63,77

19 76 97497133 UGAS ALEX GRANU 49.97 2.63 65,37

20 79 97494775 PLANA NIL LMCE 49.98 2.64 65,60

20 68 97496359 CUBILLO NICOLAS CEVA 49.98 2.64 65,60

22 92 97494880 MASDEU GERARD S.C.C 49.99 2.65 65,83

23 94 97495059 CAMPOS JAVIER SKIVA 50.00 2.66 66,05

24 70 1492469 DIEZ ADRIAN MITIC 50.03 2.69 66,74

25 111 97496836 CAPDEFERRO DAVID CEAC 50.13 2.79 69,02

26 107 97494838 ABELLA ORIOL GEIEG 50.28 2.94 72,44

27 100 97495247 VIDAL JOSU CAEI 50.39 3.05 74,95

28 86 97495080 MINTEGUI ANDER MAYEN 50.55 3.21 78,60

29 110 97496114 PONS LUCAS GRANU 50.61 3.27 79,97

30 109 97494881 OLIVER ORIOL S.C.C 50.74 3.40 82,94

31 106 97494613 IZQUIERDO LUIS AISC 51.06 3.72 90,24

32 73 97494785 ISERN SANTI GRANU 51.37 4.03 97,31

33 118 97495433 SILVA UNAI CEVA 51.43 4.09 98,68

34 87 97495128 MUGUETA JUAN ESQNV 51.55 4.21 101,42

35 67 97495444 Giralt Pol TECAL 51.63 4.29 103,24

36 97 97494646 GRAELL ARNAU CANMC 51.73 4.39 105,52

37 117 97496090 PALAU ALEIX LMCE 51.76 4.42 106,21

38 80 97495366 LLORD JORDI BELLV 51.80 4.46 107,12

39 108 97497136 GIRALT MARC LMCE 51.92 4.58 109,86

40 121 97497857 VINUESA PAU GRANU 52.10 4.76 113,96

41 116 97494984 OLIVER ALBERT CEAC 52.15 4.81 115,10

42 128 97494854 ROS GERARD LMCE 52.34 5.00 119,44

43 125 97494761 PARIS ALEX AISC 52.38 5.04 120,35

44 122 97494809 MEIRE GUILLERMO CEVA 52.47 5.13 122,40

45 115 97494904 LLAMAS ALVARO MAYEN 52.95 5.61 133,35

46 141 97494704 MORA VICTOR CEVA 53.01 5.67 134,72

47 96 97495469 POMES NICO CAEI 53.03 5.69 135,18

48 123 97494802 TORREBADELLA MARTI SOL 53.13 5.79 137,46

49 119 97494781 CASASAYAS ARNAU GRANU 53.71 6.37 150,69

50 105 97494981 ALONSO POL CEAC 53.80 6.46 152,75

51 133 97495329 SAURAS IGNACIO MAYEN 54.26 6.92 163,24

52 127 97494635 COSTA JOAN CANMC 54.27 6.93 163,47

53 130 97497795 GOMEZ OT S.C.C 55.11 7.77 182,63

54 135 97495443 Calzada Alvaro TECAL 55.15 7.81 183,54

55 136 97494883 RAMIS LLUC S.C.C 55.47 8.13 190,85

56 132 97496946 CASTERES GUILLERMO TECAL 56.21 8.87 207,73

57 95 97497662 ALVAREZ MODESTO CAEI 57.21 9.87 230,54

58 91 97494893 SIMPSON PAU GRANU 58.13 10.79 251,53

59 138 97498504 TEJERO JAIME CEVA 58.81 11.47 267,04

60 137 97495374 GARCIA POL GEIEG 59.25 11.91 277,08

61 134 97497581 GONZALEZ GERARD S.C.C 59.88 12.54 291,45

62 131 97494641 FURRIOL ORIOL CANMC 1:00.19 12.85 298,53

Absents (5)

62 97494807 INDIANO PAU CSC

93 97496792 SASTRE CONRAD GRANU

114 97494632 CODINA POL CANMC

129 97495911 Rodriguez Ferran MLEC

142 97494712 SERRA MATEU CEVA



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)
JUGE AU DEPART MAX NEWUEDA (CAT)
JUGE A L'ARRIVEE CARLES BLASCO (CAT)
CHRONOMETREUR ENRIC FARRERO (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 5,37     PENALITZACIÓ DONES : 0,00 F = 1080
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PROVA DE VELOCITAT

Súper Gegant U14

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:16  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

Abandons (13)

71 97495219 PI RODRIGO CAEI

77 95995035 URRUTIA GUSTAVO CEJCA

78 97497234 ESPAÑA ARI CAEI

88 97495603 TORVÀ RAMON SOL

90 97494873 TORRADES MARTI GRANU

99 97494788 NESWEDA NICOLAS GRANU

103 97494633 CONDOMINES TOMAS CANMC

104 97494864 VIDAL JOAN LMCE

112 97494721 ALSINA ALEJANDRO ELIT

113 97494625 BARCELO FRANCESC CANMC

120 97495381 PEREZ ALBERT S.C.C

126 97497579 TOSCA SERGI S.C.C

140 97494652 MATARIN PAU CANMC

Desqualificats (2)

124 97495341 CAMPAÑA ALEJANDRO GRANU Porta 22

139 97497686 JIMENEZ NIL BELLV Porta 22
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PROVA DE VELOCITAT
Súper Gegant U14

Càlcul de la penalització - Homes

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:22  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 64 97495217 ARIS OCTAVI 2 CAT CAEI 0,00 0,00 0,00

2 101 97498495 VILELLA JAN 3 CAT C.E.T 102,24 - -

3 65 97495416 FERRER ENRIC 3 CAT C.E.T 24,42 24,42 16,65

4 61 97494866 VILALTA MARC 2 CAT GRANU 12,11 12,11 20,08

5 72 97494660 ROVIRA MAURO 2 CAT CANMC 67,96 - -

6 66 97494616 POY ALEX 2 CAT AISC 35,26 35,26 24,87

7 102 97494729 GONZALVEZ DANIEL 3 CAT CANMC 103,50 - -

8 84 97495140 SALINAS ANDER 2 NAV ESQNV 47,78 47,78 32,17

9 81 97494760 MIQUEL ALEX 2 CAT CAEI 66,44 - -

10 69 97498497 BARATA TOMAS 3 CAT CEVA 72,16 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 64 97495217 ARIS OCTAVI 2 CAT CAEI 0,00

16 63 97494742 BESO SAMUEL 2 CAT CAEI 10,26

4 61 97494866 VILALTA MARC 2 CAT GRANU 12,11

DNF 77 95995035 URRUTIA GUSTAVO 2 ARA CEJCA 16,50

11 75 97494703 MONTES LLUC 2 CAT CEVA 18,98

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 57,85

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 119,57

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 93,77

  

Penalització calculada (A + B - C) = 83,65 / 10 8,37

Valor de correcció (Z) 5,00

Additiu de circuit 2,00

Penalització aplicada 5,37

  

El delegat tècnic
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PROVA DE VELOCITAT
Súper Gegant U14

Càlcul de la penalització - Dones

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:23  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 18 97495057 ZIACH IRENA 2 ARA SKIVA 0,00 0,00 0,00

2 16 97494709 RODRIGUEZ ARRIETA 2 CAT CEVA 8,78 8,78 0,45

3 21 97497226 CUBIÑÀ VICTORIA 2 CAT GRANU 13,96 13,96 7,36

4 6 97494753 MARISTANY CARLA 2 CAT CAEI 34,06 - -

5 2 97494847 MARTINEZ JANA 2 CAT LMCE 11,78 11,78 28,32

6 3 97494750 DE LUIS AITANA 2 CAT CAEI 46,32 - -

7 22 97495163 RAMON ANNA 2 CAT CEVA 53,24 - -

8 29 97496387 SUAU JANA 2 CAT GRANU 0,00 0,00 37,90

9 23 7492055 RAVENTOS MARIA 2 ARA CERLR 78,28 - -

10 10 97495136 MARTINEZ DE ARAGON CARLOTA 2 ARA CEJCA 29,80 - -

  

5 millors punts a la sortida

8 29 97496387 SUAU JANA 2 CAT GRANU 0,00

1 18 97495057 ZIACH IRENA 2 ARA SKIVA 0,00

2 16 97494709 RODRIGUEZ ARRIETA 2 CAT CEVA 8,78

5 2 97494847 MARTINEZ JANA 2 CAT LMCE 11,78

3 21 97497226 CUBIÑÀ VICTORIA 2 CAT GRANU 13,96

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 34,52

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 34,52

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 74,03

  

Penalització calculada (A + B - C) = -4,99 / 10 -0,50

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-0,50) 0,00

  

El delegat tècnic
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PROVA DE VELOCITAT
Súper Gegant U16

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 10,33     PENALITZACIÓ DONES : 18,00 F = 1080

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:48  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

  Dona  

1 6 594408 VAZQUEZ MIREIA GRANU 46.65 18,00

2 9 594405 ABAD CELIA FORMI 46.85 0.20 22,63

3 3 97494769 VIDAOR ANA CAEI 46.90 0.25 23,79

4 30 97495657 DIAZ AMANDA FORMI 47.61 0.96 40,23

5 22 97496138 DOLIWA IRMA MAYEN 47.63 0.98 40,69

6 20 7492075 BERGUA VICTORIA FORMI 48.05 1.40 50,41

7 11 97494764 POMES CARLOTA CAEI 48.17 1.52 53,19

8 29 97494714 VALLCORBA LISA CEVA 48.39 1.74 58,28

9 24 97494666 SENTIS CRISTINA CANMC 48.60 1.95 63,14

10 2 97495206 BASTERRA SALMA CEC 48.69 2.04 65,23

11 10 594402 RUIZ SOFIA AISC 48.71 2.06 65,69

12 7 96493160 KRATTLI MARTINA GRANU 48.72 2.07 65,92

13 19 97495957 UGAS NORMA GRANU 48.84 2.19 68,70

14 16 594398 SELLAS RUTH CANMC 49.04 2.39 73,33

15 26 97494867 BORRAS ANNA MLEC 49.10 2.45 74,72

16 25 594602 GORRIA GABRIELA AISC 49.11 2.46 74,95

17 21 7491903 FERNANDEZ ISABEL GRANU 49.13 2.48 75,41

18 8 97494689 CLOTET ARAN CEVA 49.36 2.71 80,74

19 4 97494755 MARTI CLARA CAEI 49.41 2.76 81,90

20 12 97495223 TORNE INES CAEI 49.45 2.80 82,82

21 5 91492622 UNCITI MIREN ESQNV 49.46 2.81 83,05

22 1 92491913 GARCIA ALBA CERLR 49.64 2.99 87,22

23 39 97494662 SAU CARLOTA CANMC 49.70 3.05 88,61

24 43 97495160 ISUS CORA CEVA 49.88 3.23 92,78

25 15 594468 ABAJO ANDREA FORMI 50.04 3.39 96,48

26 44 97494762 PARIS BERTA AISC 50.05 3.40 96,71

27 23 97496794 SASTRE SOFIA GRANU 50.23 3.58 100,88

28 13 595288 SANTOS CRISTINA PJRES 50.36 3.71 103,89

29 37 97495436 ADELL FRANCINA SOL 50.78 4.13 113,61

30 14 14211 DIAZ ANGELA CEJCA 50.98 4.33 118,24

31 35 97494992 ALONSO MIREIA CEAC 51.02 4.37 119,17

32 36 97494853 RAGULL MARTA LMCE 51.08 4.43 120,56

33 48 97494643 GARCES MARIA CANMC 51.16 4.51 122,41

34 17 97491450 TURRO JULIA CERLR 51.17 4.52 122,64

35 45 594573 RABASSA AROLA CEAC 51.41 4.76 128,20
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 10,33     PENALITZACIÓ DONES : 18,00 F = 1080
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PROVA DE VELOCITAT

Súper Gegant U16

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:48  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

36 18 97494791 TURU MARIONA GRANU 51.54 4.89 131,21

37 32 97494622 ABAD MARIA CANMC 51.66 5.01 133,99

38 42 97494634 CORTES MARINA CANMC 51.68 5.03 134,45

39 31 594447 JARDI ESTELA ELIT 51.99 5.34 141,63

40 49 97496886 GARRIDO MARTA ZIEC 52.20 5.55 146,49

41 34 97496793 SASTRE ELSA GRANU 52.36 5.71 150,19

42 50 97494877 GONZÁLEZ MARIONA LMCE 52.47 5.82 152,74

43 33 594927 MORENO LAIA CEAC 52.71 6.06 158,30

44 38 97494845 CASALS MARINA LMCE 53.25 6.60 170,80

45 47 594448 TORROELLA LAURA ELIT 54.75 8.10 205,52

46 46 97494996 GAROLERA TERE CEAC 56.45 9.80 244,88

47 51 97498505 MURIEL NURIA CAEI 59.22 12.57 309,01

Absents (1)

28 97494994 BISBE ADRIANA CEAC

Abandons (3)

27 97496119 BLANCH NURIA MLEC

40 1492485 SICILIA DACIL ESQNV

41 97495000 MAS MIREIA CEAC

  Home  

1 58 594394 CASELLAS ARNAU GRANU 46.04 10,33

2 63 594390 GUTIERREZ GABRIEL CAEI 46.15 0.11 12,91

3 59 97494876 BOSCH GUILLEM S.C.C 46.84 0.80 29,10

4 77 594449 PUERTO PAU GRANU 46.92 0.88 30,97

5 76 594377 AGUILA POL GRANU 46.97 0.93 32,15

6 61 594474 GRAELL MARC CANMC 47.00 0.96 32,85

7 75 97494784 ISERN JAN GRANU 47.07 1.03 34,49

8 80 97496155 GARCIA ANDRES MAYEN 47.33 1.29 40,59

9 68 95109 BERNEY JOAN GEIEG 47.37 1.33 41,53

10 62 97494654 PRIETO ALFRED CANMC 47.48 1.44 44,11

11 54 97494767 SOLA JAVIER CAEI 47.74 1.70 50,21

12 71 7492126 ETXEZARRETA BEÑAT ESQNV 47.78 1.74 51,15

12 55 97493561 CASASUS JOAQUIN FORMI 47.78 1.74 51,15

14 64 97494657 RELAT LLUIS CANMC 48.26 2.22 62,41

15 57 97494636 COSTA JORDI CANMC 48.28 2.24 62,88

16 82 97494841 BARCONS ALBERT LMCE 48.31 2.27 63,58

17 93 97494737 SISNIEGA GONZALO ELIT 48.45 2.41 66,86

18 56 594393 TURU ALBERT GRANU 48.47 2.43 67,33

19 69 97496165 Gaetano luigi TECAL 48.64 2.60 71,32

20 79 594467 ABAJO JAIME FORMI 48.91 2.87 77,65

21 65 97494747 CONSUL PEIR CAEI 48.94 2.90 78,36

22 53 595255 LOSQUIÑOS CARLOS TORRE 48.95 2.91 78,59

23 72 97494665 SELLOL ALEIX MLEC 49.12 3.08 82,58

24 78 594543 RODRIGUEZ IKER CEVA 49.24 3.20 85,40

25 88 97495645 ALTUBE PERU FORMI 49.30 3.26 86,80

26 74 97494843 BEASCOECHEA JORDI LMCE 49.41 3.37 89,38

27 89 594396 TOLA ALEX CANMC 49.56 3.52 92,90

28 83 97494726 DE DALMASES MARTI ELIT 49.64 3.60 94,78
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CARLOS SÁNCHEZ (ARA)
ARBITRE LEYRE MORLANS (CAT)
ARBITRE ADJUNT CRISTIAN MASDEU (CAT)
DIRECTOR DE CURSA BERTA TERRES (CAT)

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA VAQUES
SORTIDA 2303 m
ARRIBADA 2050 m
DESNIVELL 253 m
HOMOLOGACIÓ 11994/02/16

TRAÇADOR
OBRIDORS

MARCOS HELLING (CAT)
- A - CLARA BORDAS (CAT)
- C - MAR ROURA (CAT)
- E - ADA BORDAS (CAT)

PORTES 22
CANVIS DE DIRECCIONS 21
HORA DE SORTIDA 9:25

TEMPS : SOL NEU : POLS TEMPERATURA D : -2°    A : 3°

PENALITZACIÓ HOMES : 10,33     PENALITZACIÓ DONES : 18,00 F = 1080
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PROVA DE VELOCITAT

Súper Gegant U16

Resultats oficials

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 14:48  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Club Temps Diferència Punts

29 66 97494997 GOULA FRANCESC LMCE 49.76 3.72 97,59

30 95 97495619 MULHERN STEPHEN NOROE 49.77 3.73 97,83

31 92 97494650 JULIA LUCAS MLEC 49.79 3.75 98,30

32 86 97494799 MORENO ANDREU SOL 49.80 3.76 98,53

33 73 594522 YBARRA IÑIGO ESQNV 49.83 3.79 99,24

34 105 97495656 LOPEZ FERNANDO FORMI 49.87 3.83 100,17

35 96 97495714 GOMEZ PABLO TECAL 50.13 4.09 106,27

36 114 97494049 ALDAZ JAVIER CEC 50.44 4.40 113,54

37 91 594926 ESTEVE ALEX CEAC 50.49 4.45 114,72

38 112 97493580 ALONSO CORTES MARCO FORMI 50.58 4.54 116,83

39 102 97496512 DE LA RICA YAGO FORMI 50.64 4.60 118,24

40 87 594974 LOPEZ SERGI BELLV 50.70 4.66 119,64

41 90 97494676 ARRIETA ALEJANDRO CEVA 50.92 4.88 124,80

42 81 594913 GAROLERA CARLOS CEAC 51.20 5.16 131,37

43 85 594916 TERRICABRES ROC CEAC 51.42 5.38 136,53

44 100 7491187 DIEZ JORGE ZIEC 51.56 5.52 139,82

45 115 97494638 FERRER ALBERT CANMC 51.65 5.61 141,93

46 98 97494640 FURRIOL LLUIS CANMC 51.74 5.70 144,04

47 103 97494855 ROS MARC LMCE 52.24 6.20 155,77

48 108 97494677 ARRIETA IGNACIO CEVA 52.44 6.40 160,46

49 110 97494674 VICTOR MARC CANMC 52.46 6.42 160,93

50 101 97494668 SOLER ADRIA CANMC 53.14 7.10 176,88

51 111 97498491 TORRAS PAU CEAC 53.68 7.64 189,55

52 99 97495018 ESTEVE NICOLAS CEAC 53.85 7.81 193,54

53 117 97494999 MARTI JOAN CEAC 54.29 8.25 203,86

54 107 594902 PEREZ DEL MOLINO SERGIO ZIEC 54.51 8.47 209,02

55 116 97495006 TORRENTS EUDALD CEAC 54.55 8.51 209,96

Absents (2)

106 97495428 MASES VICTOR AISC

109 594562 LEON GERARD CEAC

Abandons (9)

52 97495494 CHALBAUD ALVARO CAEI

60 594524 SANS ISIDRE AISC

67 594428 FONTANEDA ANDER FORMI

70 97496813 NOGUERAS ISIDRO CERLR

84 97494723 BALLESTEROS DANIEL ELIT

94 97494852 PUJOL JAUME LMCE

97 97494780 VIDAL PERE BELLV

104 97496117 TERRICABRAS ALEIX SOL

113 97498159 VINUESA GORKA GRANU
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PROVA DE VELOCITAT
Súper Gegant U16

Càlcul de la penalització - Homes

ENRIC FARREROENRIC FARREROVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

14/02/2016  /  BOI TAULL (SPA)  /  CLUB GER El 14/02/2016 a 12:30  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 58 594394 CASELLAS ARNAU CAT 2,58 2,58 0,00

2 63 594390 GUTIERREZ GABRIEL CAT 36,40 - -

3 59 97494876 BOSCH GUILLEM 1 CAT 44,54 - -

4 77 594449 PUERTO PAU CAT 32,32 32,32 20,64

5 76 594377 AGUILA POL CAT 34,41 - -

6 61 594474 GRAELL MARC CAT 77,42 - -

7 75 97494784 ISERN JAN 1 CAT 32,33 32,33 24,16

8 80 97496155 GARCIA ANDRES 1 ARA 22,20 22,20 30,26

9 68 95109 BERNEY JOAN CAT 31,10 31,10 31,20

10 62 97494654 PRIETO ALFRED 1 CAT 71,92 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 60 594524 SANS ISIDRE CAT 0,82

1 58 594394 CASELLAS ARNAU CAT 2,58

8 80 97496155 GARCIA ANDRES 1 ARA 22,20

9 68 95109 BERNEY JOAN CAT 31,10

4 77 594449 PUERTO PAU CAT 32,32

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 89,02

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 120,53

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 106,26

  

Penalització calculada (A + B - C) = 103,29 / 10 10,33

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 10,33

  

El delegat tècnic
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 6 594408 VAZQUEZ MIREIA CAT 24,60 24,60 0,00

2 9 594405 ABAD CELIA ARA 23,04 23,04 4,63

3 3 97494769 VIDAOR ANA 1 CAT 47,68 - -

4 30 97495657 DIAZ AMANDA 1 ARA 67,06 - -

5 22 97496138 DOLIWA IRMA 1 ARA 44,74 - -

6 20 7492075 BERGUA VICTORIA ARA 61,33 - -

7 11 97494764 POMES CARLOTA 1 CAT 34,20 34,20 35,19

8 29 97494714 VALLCORBA LISA 1 CAT 42,08 42,08 40,28

9 24 97494666 SENTIS CRISTINA 1 CAT 34,45 34,45 45,14

10 2 97495206 BASTERRA SALMA 1 ARA 87,29 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 9 594405 ABAD CELIA ARA 23,04

1 6 594408 VAZQUEZ MIREIA CAT 24,60

17 21 7491903 FERNANDEZ ISABEL CAT 30,88

16 25 594602 GORRIA GABRIELA CAT 34,18

7 11 97494764 POMES CARLOTA 1 CAT 34,20

  

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 146,90

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 158,37

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 125,24

  

Penalització calculada (A + B - C) = 180,03 / 10 18,00

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada 18,00

  

El delegat tècnic
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